

Team Project ApS
CVR-nr. 20950234
Tinghøjvej 1
8530 Hjortshøj

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Edvard Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Team Project ApS

Tinghøjvej 1

8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 20950234

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jørgen Edvard Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rådgivning inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 107 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 1.868 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		692.732	679.384
Personaleomkostninger	1	<u>(571.539)</u>	<u>(569.873)</u>
Driftsresultat		121.193	109.511
Andre finansielle indtægter		26.713	59.668
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.206)</u>	<u>(2.427)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		144.700	166.752
Skat af ordinært resultat	3	<u>(37.687)</u>	<u>(47.000)</u>
Årets resultat		<u>107.013</u>	<u>119.752</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>5.813</u>	<u>19.952</u>
		<u>107.013</u>	<u>119.752</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		6.125	6.125
Finansielle anlægsaktiver	5	91.125	91.125
Anlægsaktiver		91.125	91.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.614	330.425
Udskudt skat		0	12.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	48.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	55.129	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.730
Tilgodehavender		462.743	396.155
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.253.593	1.229.646
Værdipapirer og kapitalandele		1.253.593	1.229.646
Likvide beholdninger		328.248	336.973
Omsætningsaktiver		2.044.584	1.962.774
Aktiver		2.135.709	2.053.899

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.641.976	1.636.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>1.868.176</u>	<u>1.860.963</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.630	80.000
Skyldig selskabsskat		8.687	0
Anden gæld		179.216	112.936
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>267.533</u>	<u>192.936</u>
Gældsforpligtelser		<u>267.533</u>	<u>192.936</u>
Passiver		<u><u>2.135.709</u></u>	<u><u>2.053.899</u></u>

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.636.163	99.800	1.860.963
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	5.813	101.200	107.013
Egenkapital ultimo	125.000	1.641.976	101.200	1.868.176

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	566.464	558.652
Andre omkostninger til social sikring	5.075	6.258
Andre personalemkostninger	0	4.963
	571.539	569.873
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.130	0
Renteomkostninger i øvrigt	76	2.427
	3.206	2.427
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	25.687	0
Ændring af udskudt skat	12.000	47.000
	37.687	47.000
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		236.720
Kostpris ultimo		236.720
Af- og nedskrivninger primo		(236.720)
Af- og nedskrivninger ultimo		(236.720)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Team Projekt ApS	Hjortshøj	ApS	100,00	77.039	(319)

	<u>Udestående gæld kr.</u>	<u>Rentefod %</u>
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	<u>55.129</u>	10,20
	<u>55.129</u>	

Den bogførte rente på det ulovlige lån udgør for 2015 en indtægt på 1.102 kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.